Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«19» января 2017 г.

        №02-2017
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Сайгак К.В.

Отсутствовали: Потаскаев С.А., Басов В.Г. Мартьянов О.В., Морев В.В., Чернышев В.М.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
Кворум для проведения заседания не имеется.
В связи с отсутствием кворума для проведения заседания Совета НП СРО «ОСВО», было принято решение провести заседание совета 26.01.2017г. в 14.00 часов

	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов